
 PŘÍLOHA č.  3  ke  Smlouvě o poskytnutí služby  sociální péče – Odlehčovací služby

Sazebník úhrad   sociální služby - základní činnosti 
platnost: od 1. 1. 2025

A) pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu

1. pomoc a podpora při podávání jídla a pití                       165,- Kč / 1 hodina
2. pomoc při oblékání a svlékání včetně spec.pomůcek      165,- Kč / 1 hodina
3. pomoc při prostorové orientaci, samost. pobybu ve vnitř. prostoru 165,- Kč / 1 hodina
4. pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík                            165,- Kč / 1 hodina
B) pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí  podmínek pro osobní hygienu

1. pomoc při úkonech osobní hygieny                                  165,- Kč / 1 hodina
2. pomoc při základní péči o vlasy a nehty                           165,- Kč / 1 hodina
3. pomoc při použití WC                                                       165,- Kč / 1 hodina
C) poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění  stravy
1. pomoc při přípravě stravy 165,- Kč / 1 hodina

2. zajištění stravy přiměřené době poskytování služby, odpovídající 
věku, zásadám racionální výživy a potřebám dietního stravování 

D) poskytnutí ubytování

1. ubytování 250,- Kč/ den
( ubytování zahrnuje náklady na   pobyt, běžný denní úklid, praní  
ložního a osobního prádla)

2. malý úklid   ( dle požadavku uživatele)        165,- Kč / 1 hodina
2.1 úklid -  mytí nádobí ( dle požadavku uživatele) 165,- Kč / 1 hodina
E) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

1. doprovázení dospělých 165,- Kč / 1 hodina
2. pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou 165,- Kč / 1 hodina
F)  sociálně terapeutické činnosti 

1. poskytování pomoci  při řešení aktuálních problémů a potřeb 165,- Kč / 1 hodina
2. podpora orientace v novém prostředí a kontaktu s novými lidmi 165,- Kč / 1 hodina
3. aktivizace  a motivace k samostatnosti a soběstačnosti 165,- Kč / 1 hodina
4. působení na zlepšení fyzické a psychické kondice 165,- Kč / 1 hodina

                                                                                                                           Středisko sociálních služeb města Kopřivnice, p.o. 
                                                                                                                           Česká 320/29c, 742 21 Kopřivnice, IČO:  60798891



G) pomoc při uplatňování práv,opráv. zájmu, osobních záležitostí   
1.  pomoc při komunikaci (uplatnění práv a opráv.zájmů) 165,- Kč / 1 hodina
2. pomoc při vyřizování běžných záležitostí 165,- Kč / 1 hodina
H) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 
1. nácvik a upevňování motor., psych. a soc.schopn.a dovedností 165,- Kč / 1 hodina

I)

pomoc při zajištění bezpečí a možnosti setrvání v přirozeném

sociálním prostředí 165,- Kč / 1 hodina

 
V případě, že poskytovaná péče překročí 80 hodin za měsíc, je výše 
platby za jednotlivé úkony snížena :
ze 165  Kč/hod  na  145 Kč/hod 


